



Ortopædisk Klinik ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 35 62 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Anders Christian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ortopædisk Klinik ApS Blegdalsparken 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 35 62 78
	Stiftet: 6. maj 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 4. regnskabsår
Direktion	Anders Christian Laursen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Flanders Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.564 t.kr. mod 5.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615 t.kr. mod 2.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.563.682	5.092.521
1 Personaleomkostninger	-1.594.961	-1.581.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-651.128	-651.128
Driftsresultat	2.317.593	2.859.894
Andre finansielle indtægter	3.356	1.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.868	-243.344
Resultat før skat	2.075.081	2.617.980
Skat af årets resultat	-460.453	-581.461
Årets resultat	1.614.628	2.036.519
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.614.628	2.036.519
Disponeret i alt	1.614.628	2.036.519

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.700.628	3.150.732
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.628</u>	<u>3.150.732</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.824	552.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.824</u>	<u>552.848</u>
Deposita	153.119	153.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.119</u>	<u>153.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.205.571</u>	<u>3.856.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.029	512.492
Andre tilgodehavender	69.772	0
Tilgodehavender i alt	<u>624.801</u>	<u>512.492</u>
Likvide beholdninger	1.253.932	3.216.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.878.733</u>	<u>3.729.195</u>
Aktiver i alt	<u>5.084.304</u>	<u>7.585.894</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.614.628	2.036.519
Egenkapital i alt	1.654.628	2.076.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.996	136.330
Hensatte forpligtelser i alt	165.996	136.330
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.513	20.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.504	39.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.558.347	4.582.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	430.787	544.420
Anden gæld	188.529	186.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.263.680	5.373.045
Gældsforpligtelser i alt	3.263.680	5.373.045
Passiver i alt	5.084.304	7.585.894

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.441.155	1.430.652
Pensioner	125.395	125.414
Andre omkostninger til social sikring	28.411	25.433
	<u>1.594.961</u>	<u>1.581.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243.054	241.069
Andre finansielle omkostninger	2.814	2.275
	<u>245.868</u>	<u>243.344</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejekontrakten har en opsigelsesvasel på 6 måneder til fraflytning den 1. i måneden og den årlige leje udgør 365 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flanders Holding ApS, CVR-nr. 36699248, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
